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Rezultati monitoringa postovanja
Kodeksa novinara | novinarki Srbije u
dnevnim novinama u periodu od 1. jula
do 31. decembra 2025. godine




DNEVNI LIST

tekstova po naslovima u Kojima je prekrsen
novinara | novinarki Srbije

AVGUST

SEPTEMBAR

OKTOBAR

NOVEMBAR

DECEMBAR

UKUPNO

Alo

184

219

182

173

Blic

23

38

28

34

Vecernje
novosti

69

72

76

Danas

Informer

Kurir

Srpski
Telegraf

Politika

Nova

UKUPNO




Broj prekrsaja po poglavljima

- - - -
166 . 134 194 136 124 850




Broj prekrsaja po poglavljima




Broj prekrsaja po poglavljima




Broj prekrsaja po poglavljima

Poglavlje Broj prekrsaja

<

UKUPNO



Broj tekstova kojima je prekrsen Kodeks novinara i novinarki
Srbije

PAONRS) 2020 2021 2022 2023 2024 2025

'



Brojtekstovakojima je prekrSen Kodeks novinara i novinarki

<>




Ukupan broj tekstova kojima je
prekrsen Kodeks novinara Srbije

Dnevni list koji je najvise krsio Kodeks
novinara i novinarki Srbije
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Hvala na
paznji!




